

Dagsorden til forældrerådsmøde d20januar2025

Tilstede; Maria, Carina, Tina, Line, Allan og Jeannette

Fravær; Trine, Malene, Majbritt og Louise pga. sygdom- og Signe havde desværre ikke modtaget invitationen.

- **Status i institutionen;**

Humblebiens børnetal er stigende, og der er pr.1marts 24 indskrevne. "Desværre" er der 10 skolestarter, så pr.1maj er vi igen 14 indskrevne. Der reklameres og arbejdes tæt sammen med pladsanvisningen, og det skal nok give pote. Men for nu, vil pædagog Kathrine desværre ikke vende tilbage, men fortsat være lånt ud til Amagerbro børnehus, indtil der er flere børn. Vi har fået en ny fast vikar/flyver; Ditte.

I **Labyrinten** er der i foråret overnormering med ca. 2 børn i hver børnehavegruppe, da vores ældste interne vuggestuebørn, er blevet gamle nok til at gå i børnehave. Derfor kan vi bevare vores unge medhjælper stillinger – de såkaldte 'flyvere', som hjælper så længe der er flere børn på stuerne. Anna på Mælkevejen, og Mathias i Rumlepotten indtil 1feb. og derefter Regnbuen. Louise-Amalie er 'flyver' i vuggestuen, og skal dække fraværet i mens Louise fra Måne-stuen skal 8 uger i praktik (Hun er ved at blive pædagog på sporskifte-uddannelsen).

Den vacante stilling i Rumlepotten er nu besat af endnu en Louise – denne gang en uddannet pædagog, som starter d1feb. Louise har erfaring med udflytter-børnehave, og vi glæder os til at byde hende velkommen.

Maria, pædagog fra Regnbuen, er på barsel. Djeljlan, pædagog fra Mælkevejen dækker hendes fravær, indtil hun kommer tilbage sent på efteråret. Så forventes det at Djeljlan rykker tilbage til Mælkevejen igen.

Nu skal Maj-Britt fra Mælkevejen, på barsel i løbet af foråret. Vi kan ikke forvente at en uddannet pædagog vil søge et barselsvikariat på max½ år, indtil Djeljlan rykker tilbage. Så vi forventer at dække det ½ år med en af vores flyvere.

Rumlepotten har været på værksted i over en måned, men vi forventer den er tilbage inden for en uge el max to.

Fælles; Vi har nye studerende, nemlig Mustafa i Humlebien og Freja i Labyrinten.

Vores mini-bus bliver udskiftet til en el-bus i kommende uge.

- **Gennemgang af Tilsynsrapport 2024.**

Tilsynet resulterede i 5 vedligehold indsats og 1 Juster indsats, nemlig i Evalueringskultur. Vi er meget tilfredse, og har haft et godt forløb. Vi ser frem til at arbejde med at udvikle vores evalueringskultur.

- **Planer i 2025**

Vi har fælles faglig fordybelse på tværs af institutionerne 3 uger i år.

”Eventyr-uge” i uge 5, med Sprog som overordnet fokus.

”Sanse-uge” i uge 15, med Sanse motorik som overordnet fokus.

”Science-uge” i uge 35, med Science som overordnet fokus.

Vi arbejder med KIK- handleplaner (Kroppen i Kerneopgaven), med fokus på at passe på vores kroppe og slide mindst muligt på vores bevægeapparat. Der laves handleplaner for at inddrage børnene og deres selvhjulpethed, indrette vores fysiske arbejdsmiljø bedre, og lave fysiske bevægelsesaktiviteter med børnene, som gavner alle store og små.

KIDS – pædagogisk analyse – en gennemgang af institutionens kvalitet i arbejdet med relationer, aktiviteter og læringsmiljøer.

Vores udviklingsfokus ligger i teamet; Udendørs fysiske Læringsmiljøer.

- **EVT;**

Forældrerådet forslår en ”Forældrearbejdsdag”, hvor der arbejdes på at gøre legepladsen mere indbydende. Tina tager forslaget videre til godkendelse hos klyngeledelsen

Ros til vores unge ´flyvere´ for deres faglige interesse og indlevende tilgang til husenes børn.